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Paeväli, kes ei olnud otsustanud mitte ainult ettevõtet asutada, vaid luua
midagi olulist – midagi, mis ületaks piire ja laieneks kaugele väljapoole nende
kodumaad. Teadmiste, energia ja vankumatu kire ajel asusid nad teele, et
ületada piire ja luua midagi tõeliselt märkimisväärset. 

See, mis algas väikese ettevõttena Eestis, kasvas peagi ülemaailmseks
ettevõtmiseks. 2006. aastaks, kui sündis PENOSIL, oli ettevõte juba alustanud
rahvusvahelist laienemist. Järgmise kümne aasta jooksul kasvas ettevõte
kiiresti, mida soodustas tuntud Hispaania hermeetikutootja omandamine ja
müügiesinduste avamine üle kogu Euroopa. Jaanuse ja Jaani visioon on 
saanud reaalsuseks ning nende pühendumus innovatsioonile ja julgetele
otsustele kujundab jätkuvalt ettevõtte tulevikku.

Ettevõte jätkab edukat tegevust, kasutades tipptehnoloogiatega varustatud
tootmishooneid. Protsesside ja süsteemide pideva moderniseerimise ja
digitaliseerimise tulemusel on käsitsitöö osakaal aastate jooksul vähenenud
ning tootmise efektiivsus ja mahud on märkimisväärselt kasvanud.

Asutajate teekond tõestab, et õnn soosib tõepoolest julgeid, ja nende lugu
inspireerib jätkuvalt neid, kes julgevad unistada tavapärasest kaugemale.



We Save EnergyKülmadest ja pimedatest Põhjamaade talvedest kuni lõunapoolse
kliima kõrvetava kuumuseni – PENOSIL on bränd, mis ühendab
kontinente mugavuse ja energiatõhususe nimel. PENOSILi peamine
eesmärk – säästa energiat – kehastab sügavat pühendumust
jätkusuutlikkusele ja uuenduslike, energiatõhusate ja
keskkonnasõbralike ehituslahenduste arendamisele. 

PENOSILis mõistame, kui suur mõju võib õigel isolatsioonil olla hoone
energiatarbimisele. Meie ehitusvahtude, hermeetikute, liimide, katete ja
membraanide valik on loodud selleks, et aidata vähendada kütte- ja
jahutuskulusid ning parandada õhutihedust ja ilmastikukindlust, ilma et
see mõjutaks hoonete esteetilist välimust.

PENOSILi pühendumus jätkusuutlikkusele ei piirdu ainult toodetega.
Näiteks kasutame oma tootmishoonetes 100% taastuvenergiat ja
võtame ringlusse 100% oma plastitootmise jäätmetest, et valmistada
tööriistu ja komponente. Usume kindlalt, et iga samm loeb, kui
soovime avaldada positiivset mõju keskkonnale.

Me ei säästa lihtsalt energiat – me kujundame aktiivselt tulevikku, kus
iga hoone on võimalikult energiatõhus ja keskkonnasõbralik. Liituge
meiega sellel teekonnal ja koos jätkame energia säästmist tulevaste
põlvkondade jaoks.

#WeSaveEnergy



PENOSIL ei tegele ainult toodetega – see tegeleb inimestega, kes
kujundavad meie ümber innovatsiooni. Meie PENOSILis teame juba,
milliseid ehituskeemiatooteid ja -materjale te viie aasta pärast kasutate. 

Investeerides tootearendusse ligikaudu miljon eurot aastas, töötavad
PENOSILi uurimis- ja arendusmeeskonnad Eestis ja Hispaanias pidevalt
parema, ohutuma ja jätkusuutlike toodete loomise nimel. Kolmkümmend
teadlast, keemikut ja tootespetsialisti töötavad iga päev uute koostiste,
tööriistade disainide ja pakendite kujunduste loomise nimel, tagades, et
meie tooted vastavad iga riigi spetsiifilistele kliima-, regulatiivsetele ja
ehitusnõuetele. Kõik PENOSILi tooted on sertifitseeritud vastavalt
rahvusvahelistele normidele ja standarditele ning nende kvaliteeti
kontrollivad regulaarselt sõltumatud laborid.

Pühendumus innovatsioonile ja jätkusuutlikuma tuleviku loomisele on
põhjused, miks arendame igal aastal kümneid uusi madalama LOÜ
sisaldusega ning ohutumast toorainest vahtude, hermeetikute ja liimide
retsepte. PENOSILi tootevalik hõlmab laia valikut lahustivabasid ja
veepõhiseid liime, hermeetikuid ja täiteaineid, samuti paljusid MEKO-
vabasid silikoone. Lisaks on meie PU-vahtu tootev tehas Hispaanias
Euroopa juhtiv madala MDI-sisaldusega ja MDI-vaba PU-vahtu tootev
tehas. 

Meie uurimis- ja arendusosakonna pidev koostöö võimaldab meil
klientidele pakkuda nende jaoks kohandatud lahendusi.Innovatsiooni

kujundamine



Katsetatud ja usaldusväärne

Alates katuste ehitamisest kuni keldrite soojustamiseni, akende
paigaldamisest kuni fassaadide ilmastikukindlaks muutmiseni – PENOSIL on
teeninud endale usaldusväärse partneri maine ehitusvaldkonnas. 

Tänu põhjalikule arusaamisele nii meie toodetest kui ka klientide vajadustest
pakume usaldusväärseid lahendusi kõigeks alates soojusisolatsioonist ja
põrandakatetest kuni akende paigaldamise ja sanitaartehnilise
tihendamiseni.

PENOSIL tegi esmakordselt läbimurde uue põlvkonna ühekomponentsete
vahtudega, seades ehitusvahu kvaliteedile valdkonnas uue standardi. Täna
on tootevalik laienenud, hõlmates ka liimvahte ning uuendusliku EasyGun
aplikaatori või pihustusotsikuga püstolivahtusid, mis on muutnud PU-vahu
paigaldamise viise.

PENOSILi hermeetikud tagavad ilmastikukindluse, vähendavad õhulekkeid
ja parandavad hoonete välimust. Hermeetikute valikus on mitmeid
unikaalseid tooteid, mis on loodud spetsiifiliste ülesannete ja äärmiselt
nõudlike tingimuste jaoks. Lisaks on PENOSILi liimid tuntud oma tugeva
ühenduse ja tugeva nakke poolest, kusjuures üha enam keskendutakse
keskkonnasõbralikele liimimisvõimalustele, mis asendavad traditsioonilisi
materjale, nagu mört.
Lisaks vahtudele, hermeetikutele ja liimidele on PENOSILi tootevalikus ka
teipe, pinnatöötlusvahendeid, puhastusvahendeid, mastikseid ja tööriistu,
pakkudes seega meie klientidele kõiki ehitusvajadusi rahuldavaid
terviklikke ja usaldusväärseid lahendusi.



Teie olete
meie kangelaneIga päev toetuvad miljonid meistrid ja ettevõtted üle maailma PENOSILi

toodetele oma ehitus-, renoveerimis- ja viimistlusprojektides. Järjepidevalt
kõrge kvaliteedi ja laia tootevaliku poolest tuntud PENOSILi tooted vastavad
nii professionaalsete, tööstuslike kui ka isetegijatest klientide vajadustele.

PENOSILi uuenduslikud koostised ja patenteeritud tööriistad säästavad
aega, tagavad püsivad tulemused ja aitavad kaasa energiatõhusate
hoonete ehitamisele. Olgu teie tegevuseks komponentide kokkupanek,
hoonete renoveerimine või uute hoonete ehitamine, olete teie meie
kangelane – ja me oleme uhked, et saame olla teie usaldusväärne partner.

Pühendudes teie kasutajakogemuse parandamisele, oleme PENOSILi
kontseptsiooni täielikult ümber mõelnud. Nüüd keskendub iga PENOSILi
kategooria konkreetsele rakendusvaldkonnale ja pakub lahendust ehitus- või
renoveerimistöödele. Kõik seotud täite-, tihendus- ja liimimistooted on
rühmitatud ja kergesti äratuntavad oma kategooria värvi järgi. See loogiline
kategooriatesse jagamine tagab parema nähtavuse ja võimaldab teil õige
toote kiiresti ja lihtsalt leida. 

PENOSILis mõistame oma klientide vajadusi ning tänu uuenduslikule
tootegruppide ja pakendidisaini arendusele pakume enamat kui lihtsalt
tooteid – pakume terviklikke ja usaldusväärseid lahendusi, mis teevad teie
töö lihtsamaks ja tõhusamaks. Aitäh, et valite PENOSILi oma kindlaks
partneriks igas projektis.



Täiuslikkuse
kunst 

Kõik PENOSILi uuenduslikud ja patenteeritud tööriistad ühendavad
endas funktsionaalsuse, ergonoomilise disaini ja erakordse
kasutajakogemuse.

PENOSILi disainilahendused on pälvinud tunnustust kogu tööstusharus. 
Meie EasyGun vahuaplikaator on võitnud prestiižse Design Applier auhinna
oma lihtsa, kuid hästi läbimõeldud disaini eest. EasyGun aplikaator
võimaldab kasutajatel tihendada kitsaid vuuke, milleni traditsioonilise
vahuaplikaatori või -püstoliga ei ole võimalik pääseda, ning see unikaalne
funktsionaalsus on teinud EasyGun PU-vahust ühe PENOSILi populaarseima
toote.

Teine PENOSILi tööriist, hermeetikuspaatel, on samuti jõudnud tootedisaini
konkursside finaali. See painduv kummist spaatel oma kaarduva kujuga
tagab ühtlase ja professionaalse viimistluse kogu vuugi ulatuses. 

PENOSILi PU-vahud ei ole hinnatud ainult ehitusvaldkonnas, vaid on leidnud endale ainulaadse koha
ka disainimaailmas – lavakujunduses, skulptuuris ja kunstiprojektides. Erinevate õppeasutuste
skulptuuri-, ehte- ja sepatöö erialade tudengid kasutavad meie vahtusid, et tuua ellu detailseid,
kolmemõõtmelisi skulptuure. Alates majesteetlikest jääkarudest kuni tuntud avalike tegelasteni –
PENOSILi vahud on aidanud luua kunstiteoseid, mis kaunistavad täna muuseume, teatreid ja
linnaruumi üle maailma.



Investeerimine
paremasse ühiskondaPENOSILis usume, et meie pühendumus ulatub kaugemale toodete

pakkumisest. Ohutus, kasutajakogemus, jätkusuutlikkus ja ettevõtte
sotsiaalne vastutus – need põhimõtted juhivad kõike, mida me teeme. Meie
eesmärk on avaldada positiivset mõju ühiskonnale, andes olulise panuse
kogukondadele, keda me teenindame.

Usume kindlalt, et investeerimine noortesse on parema tuleviku
nurgakivi. Seetõttu keskenduvad PENOSILi ettevõtte sotsiaalse vastutuse
algatused nooremate põlvkondade võimestamisele.

Eestis toetame uhkusega Eesti Maadlusliitu, edendades seda spordiala
riigi noorte seas. Spetsiaalselt disainitud ehitusvahtude, silikoonide ja
liimide müügi kaudu kogume raha maadlusalgatuste toetamiseks. See
aitab edendada tervislikku ja aktiivset elustiili ning julgustab noori
spordiga tegelema.

Me muudame olukorda ka Hispaanias, toetades noorte vaimse tervise
algatusi. Meie panus aitab rahastada noorte vaimse tervise analüüsi ja
pakkuda tuge vaimse tervise probleemidega võitlevatele noortele.

PENOSILis ei ehita me lihtsalt paremaid hooneid, vaid loome paremat
ühiskonda, kus tulevaste põlvkondade heaolu on kõige tähtsam.
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